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Lända:

24 / / 2025Divjakö mé

RAP ORT

"MBI SHQYRTIMIN E PROJEKTVENDIMEVE TÉ PARAQITURA NGA BASHKIA
PÉR MBLEDHJEN E MUAJIT KORRIK 2025"

Té nderuar Késhilltarö!

Mbéshtetur né nenin 17,pikat 1,2,3 té Ligjit nr 139, daté 17.12.2015 "Per Veteqeverisjen
Vendore ", Nenit 33,"Funksionimi i Komisioneve te perhershme "

né Rregulloren e Késhillit
Bashkiak Divjaké;- Komisioni i Urbanistikés, Infrastrukturés dhe Strehimit. u mblodh mé daté

q / (.)4 / 2025 dhe, pasi shqyrtoi Projektvendimet e paraqitur nga Bashkia Pér
mbledhjen e muajit Korrik:

VENDOSI:

ér miratim: Pro•ekt-vendimin: Pér miratimin né parim té projektitI.Té
"Linja e kanall mit te ujrave té zeza dhe shtesa e impiantit, Bashkia Divjaké."
2.Té ér miratim: Pro•ekt-vendimin: Pér njé ndryshim né VKB Nr. 73 date

30.12.2024" r miratimin e njé shtese fondi dhe shpérndarje né buxhetin e vitit 2024, Pér

rivitalizimin e tregieve tradicional Pér Bashkiné Divjake

Shénim: Projektvendimet e mésipérme u votua nga Komisioni me vota pro, o
voté kundér dhe n n voté abstenim.

KOMISIONI 1 URBANISTIKÉS, INFRASTRUKTURÉS DHE STREHIMIT

l. Eugen Verdha ( Kryetar )

2. Blerim Davidhi (zv/Kryetar

3. Xhoxhi Kruti (sekretar)

4. Elona Stambolliu ( anétar)

5.

6.

7.

Donika Stasa (anétar)

Ardjan Shurdhaqi (anétar)

Antuela Gjini (anétar)

Adresa:Sheshi"SantaBarbara"Qendra:Divjaké. Email:bashkia.divjakéa gmail.com


